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Aluehallintovirasto on pyytänyt Kiteen kaupungin lausuntoa koskien 
Syrjäsalmen uuden ratasillan rakentamista ja vanhan sillan purkamista 
sekä siihen liittyen Puhos-Syrjäsalmi -venereitin siirtämistä ja 
valmistelulupaa. 
 
Lausunto on annettava viimeistään 3.6.2024. Kiteen kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisena Kiteen kaupungin ympäristölautakunta 
antaa asiasta myös oman lausuntonsa. 
 
Kiteen kaupunginhallitus lausuu asiasta seuraavaa: 
 
Syrjäsalmen silta on erittäin merkityksellinen Suomen metsäbiotaloudelle ja 
Itä-Suomen logistiikalle. Karjalan rata on Suomen tavaraliikenteen tärkein 
rata. Syrjäsalmen sillan erittäin huono kunto on uhka raakapuun 
kuljetuksille metsäteollisuuden tuotantolaitoksille ja metsäteollisuuden 
tuotekuljetuksille erityisesti Hamina-Kotkan sataman kautta 
vientimarkkinoille. Syrjäsalmen sillan kautta on vuonna 2022 kulkenut 
lähes 2,5 miljoonaa tonnia raaka-puuta, metsätuotteita ja muita 
vientituotteita.  Karjalan rataa käyttäviä metsäteollisuusyrityksiä 
maakunnassa ovat mm. Stora Enso, UPM, Metsä Group, Binderholz 
Nordic, Scanpole, Anaika ja Kuhmo. Lisäksi Karjalan rataa kuljetuksissaan 
käyttävät myös Itä-Suomen metsäkonepajayritykset, kuten John Deere, 
Ponsse ja KESLA. 
 
Syrjäsalmen sillan kautta kulkee myös Pohjois-Karjalan tärkein 
henkilöjunayhteys: Joensuu-Helsinki. Karjalan radalla kulkevat henkilöjunat 
kuljettavat Joensuun ja Parikkalan välillä yli 500.000 matkustajaa 
vuodessa. Syrjäsalmen uuden sillan rakentaminen nopeuttaa useilla 
minuuteilla henkilö- ja tavaraliikennettä sekä lisää junaliikenteen 
turvallisuutta ja jatkuvuutta merkittävästi Syrjäsalmen sillan kohdalla.  
 
On myös tärkeää huomata, että Karjalan radan lisääntyvä käyttö henkilö- ja 
tavaraliikenteessä vähentää ympäristön kuormitusta ja haitallisia 
kasvihuonepäästöjä. Henkilö- ja tavarajunaliikenteen kilpailukyky ja 
vetovoima kasvaa jatkuvasti verrattuna pyörillä ja ilmassa tapahtuvaan 
liikenteeseen. 
 
Kiteen kaupunginhallitus toteaa, että Syrjäsalmen sillan uusiminen on 
erittäin merkittävä asia koko maakunnan ja Kiteen kannalta ja sillan 
uusiminen siten, että siitä on mahdollisimman vähän haittaa junaliikenteen 
jatkuvuudelle myös rakennusaikana, on välttämätöntä. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö Tuula Korpi, puh. 040 105 1012, 
tuula.korpi@kitee.fi 
 
Esittelijä: kaupunginjohtaja Pekka Hirvonen, puh. 040 105 1001, 
pekka.hirvonen@kitee.fi 
 



 

 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa oheisen selostusosassa kerrotun 
lausunnon Aluehallintovirastolle koskien Syrjäsalmen uuden ratasillan 
rakentamista ja vanhan sillan purkamista. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


